
UCHWAŁA NR XXIV/160/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 5.370,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 5.370,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 38.912.275,22 

- Planowane dochody bieżące 33.273.696,22 

- Planowane dochody majątkowe 5.638.579,00 

- Planowane wydatki ogółem 42.503.722,74 

- Planowane wydatki bieżące 31.993.812,74 

- Planowane wydatki majątkowe 10.509.910,00 

- Planowany deficyt - 3 591 447,52 

- Planowane przychody 4 982 879,66 

- Planowane rozchody 1 391 432,14

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 901 826,00 750,00 902 576,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 175 711,00 750,00 176 461,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

600,00 750,00 1 350,00

855 Rodzina 7 854 062,00 4 620,00 7 858 682,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00 4 620,00 25 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 4 620,00 25 620,00

Razem: 38 906 905,22 5 370,00 38 912 275,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 2  

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 689 060,00 -38 000,00 7 651 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 299 060,00 -38 000,00 7 261 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 530 060,00 -38 000,00 6 492 060,00

750 Administracja publiczna 4 668 584,08 -2 800,00 4 665 784,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 170 855,08 -2 800,00 4 168 055,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 220 987,00 -2 800,00 2 218 187,00

801 Oświata i wychowanie 8 424 373,00 8 000,00 8 432 373,00

80101 Szkoły podstawowe 6 069 518,00 8 000,00 6 077 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 230,00 8 000,00 69 230,00

80104 Przedszkola 1 824 815,00 0,00 1 824 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 258,00 -6 000,00 39 258,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 2 355 628,00 33 550,00 2 389 178,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 855 563,00 750,00 856 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 205,00 750,00 38 955,00

85295 Pozostała działalność 157 000,00 32 800,00 189 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

855 Rodzina 8 311 022,00 4 620,00 8 315 642,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00 4 620,00 25 620,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 4 620,00 25 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 612 069,85 -25 000,00 4 587 069,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 400,00 -25 000,00 33 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -25 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 376 634,39 25 000,00 1 401 634,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 295,39 25 000,00 1 121 295,39

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

980 000,00 25 000,00 1 005 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 1



Razem: 42 498 352,74 5 370,00 42 503 722,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Zał.Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 38 000,006 620 060,00 6 582 060,00

60016 Drogi publiczne gminne - 38 000,00 6 492 060,006 530 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 530 060,00 - 38 000,00 6 492 060,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Mieroszowa przez wykonanie  
nowej nawierzchni chodnika oraz modernizację przejść dla pieszych przy  
ul.Kopernika w Mieroszowie

486 710,00 - 8 000,00 478 710,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 116 279D w  
Unisławiu Śląskim wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 30 000,00 - 30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,0061 230,00 69 230,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 69 230,0061 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 230,00 8 000,00 69 230,00

Utwardzenie nawierzchni przy PSP w Kowalowej 61 230,00 8 000,00 69 230,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00150 000,00 180 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 180 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

Utworzenie Klubu "Senior+" w Unisławiu Śląskim 150 000,00 30 000,00 180 000,00

10 509 910,00 10 509 910,000,00Razem

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXIV/160/2020  z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian                  

 w budżecie na 2020 rok. 

 

 
I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:                      5.370,00 zł 
 
 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                      750,00 zł 
 

• W związku z otrzymaniem od osób fizycznych darowizny na świetlicę środowiskową dokonuje 
się zwiększenia planu dochodów gminy . 

 
w dziale 855- Rodzina                                                       4.620,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.266.2020.MJ z dnia 20 sierpnia 
2020r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy związanych z opłaceniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

 
 
II. Zwiększenie wydatków  bieżących 
o kwotę:                                                                         33.170,00 zł 
                                    
 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                   3.550,00 zł 
 

• W związku z otrzymaniem od osób fizycznych darowizny na świetlicę środowiskową dokonuje 
się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie o kwotę: 750,00 zł 
 

• W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na świadczenia za wykonywanie prac 
społecznie użytecznych dla 4 osób dokonuje się zwiększenia wydatków w tym dziale o kwotę: 
2.800,00 zł 

 
w dziale 855- Rodzina                                                        4.620,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.266.2020.MJ z dnia 20 sierpnia 
2020r. dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie  związanego z 
opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 
w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  25.000,00 zł 
 

• W związku z pismem Dyrektora MCK w Mieroszowie dotyczącym konieczności wykonania 
zabezpieczenia poprzez ogrodzenia dwóch boisk przy hali sportowej przy ul. Hożej 4 – dokonuje 
się zwiększenia dotacji podmiotowej MCK w Mieroszowie. 

 

 
 
 

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 1



III. Zmniejszenie wydatków bieżących  
o kwotę:                 27.800,00 zł 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna                                 2.800,00 zł 
 

• W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na świadczenia za wykonywanie prac 
społecznie użytecznych dla 4 osób dokonuje się zmniejszenia wydatków w tym dziale o kwotę: 
2.800,00 zł 
 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          25.000,00 zł 
 

• W związku z pismem Dyrektora MCK w Mieroszowie dotyczącym konieczności wykonania 
zabezpieczenia poprzez ogrodzenia dwóch boisk przy hali sportowej przy ul. Hożej 4 – dokonuje 
się zmniejszenia planu wydatków w tym dziale. 
 

 

IV. Przeniesienie wydatków 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie               6.000,00 zł 
 

• W związku z pismem Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie  dokonuje się 
przeniesień wydatków w ramach planu finansowego jednostki celem zabezpieczenia środków 
na remonty przeprowadzane w jednostce. 

 

 
V. Zmiany w wydatkach majątkowych: 
  
 

Dodatkowo dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych : 
 
Zmniejszenia:  
 

1.  „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Mieroszowa przez wykonanie nowej 
nawierzchni chodnika oraz modernizację przejść dla pieszych przy ul. Kopernika w 
Mieroszowie”. – 8.000,00 zł 
 

2. „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 116279D w Unisławiu 
Śląskim wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną ”. – 30.000,00 zł 

Zwiększenie: 
 

1. „ Utwardzenie nawierzchni przy PSP w Kowalowej” -  8.000,00 zł 
 

2. „Utworzenie Klubu „Senior+” w Unisławiu Śląskim” – 30.000,00 zł  

 

Wprowadzenie zmian na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Utworzenie Klubu „Senior+” w Unisławiu 
Śląskim” konieczne jest ze względu na fakt, że oferta przekracza środki zabezpieczone                
w budżecie. 

 

Id: BIAYO-LOWFG-MIYTM-JBQQA-JLHPN. Uchwalony Strona 2




